
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/1 14

ID Provvedimento: 202553

Oggetto: Bilancio Regionale 2020. Liquidazione e pagamento di € 2.746.573,89 a favore dei

Comuni richiedenti finanziamenti straordinari ai sensi dell’art. 25 bis L.R. n. 23

/2005. Saldo 2019

IL DIRETTORE

VISTO Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3

VISTA La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1

VISTA La Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31

VISTA La Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11

VISTI gli articoli 57 e 58 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e

integrazioni;

VISTE le LL.RR. nn. 48 e 49 del 28 dicembre 2018, rispettivamente “Legge di stabilità

2019” e “Bilancio di previsione triennale 2019-2021”;

VISTI l'articolo 25 bis della L. R 23 dicembre 2005, n. 23; l'art. 8, comma 14, L.R. 28

dicembre 2018, n. 48; l'art. 4, comma 7, L.R. 6 dicembre 2019, n. 20;

VISTO il decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 80 del 5

agosto 2019, prot. n. 19831, con il quale al Dott. Giovanni Deiana sono state

attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/2 14

Sociale presso la Direzione Generale delle Politiche Sociali;

ATTESTATO che il sottoscritto non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi

dell'art. 6/bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 6, 7 e 14 del "Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate approvato con DGR n. 3/7 del 31/01

/2014" e che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni anche

potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi

assegnate;

VISTA la propria determinazione n.185 protocollo n. 5667 del 26 maggio 2020, con la

quale sono stati accertati euro 11.790.958,68 del Fondo nazionale delle politiche

sociali 2019 sul Capitolo EC231.207;

VISTA la DGR n. 24/61 del 08 maggio 2020 con la quale, tra l’altro, a valere sul Fondo

Nazionale per le politiche sociali annualità 2019, viene destinata una quota di euro

3.750.000,00, quale integrazione delle risorse stanziate dal Bilancio regionale

riferite all'art. 25-bis della L.R. n. 23/2005, relativamente ai finanziamenti

straordinari a carattere di urgenza e di inderogabilità per l'affidamento di minori,

anziani e minori stranieri non accompagnati disposti dall'autorità giudiziaria;

VISTA la DGR 34/6 del 12 luglio 2017 con la quale sono stati approvati gli indirizzi

programmatici per l’assegnazione ai Comuni di finanziamenti straordinari volti a

sostenere gli interventi urgenti e inderogabili di cui all’art. 25 bis della L.R. 23

/2005n. 23, relativi all’inserimento o affido di minori e di anziani disposti dall’autorità

giudiziaria o di minori stranieri non accompagnati;

VISTA che la sopracitata DGR n.24/61, che programma le risorse sul Fondo Nazionale

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/3 14

Politiche Sociali, ha reso disponibili € 3.750.000,00, più che sufficienti per

consentire il saldo del fabbisogno espresso dai comuni per coprire tutte le spese

sostenute nel 2019, pari ad € 4.499.119,65, ai sensi dell'art. 25 bis della L.R.23

/2005;

VISTA la propria determinazione n. 223 prot. n. 7027  del 18/06/2020 con la quale sono

stati impegnati  € 2.746.573,89 a favore dei comuni per la copertura degli interventi

urgenti e inderogabili quale saldo per il 2019;

VERIFICATO che la suddetta determinazione non è stata pubblicata, in applicazione dell’art. 26

del D. lgs. 33/2013, in quanto si tratta di trasferimento di risorse ad altro Ente

pubblico;

ACCERTATO che la Regione Autonoma della Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui

all’art.22 del D. Lgs 33/2013;

CONSIDERATO  che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008 “Modalità di attuazione dell’art. 48 bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n.602/1973, recante disposizioni in

materia di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni”, in quanto si tratta

di trasferimenti a favore di enti pubblici;

RITENUTO per le finalità di cui all’art. 25 bis della L.R. 23/2005 n. 23, di dover procedere alla

liquidazione e pagamento  di € 2.746.573,89 a favore dei Comuni, secondo gli

importi indicati nella tabella allegata, parte integrante e sostanziale della presente

determinazione, secondo l’importo a fianco di ciascuno indicato;

DETERMINA

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/4 14

ART.1 Si dispongono la liquidazione e il pagamento di € € 2.746.573,89 per le finalità di

cui all’art. 25 bis della L.R. 23/2005 n. 23, a favore dei comuni richiedenti secondo

gli importi indicati nella tabella allegata, parte integrante e sostanziale della

presente determinazione, quale saldo per l'annualità 2019.

ART.2 La predetta somma grava sul Bilancio regionale 2020 e bilancio pluriennale per gli

anni 2020-2022, missione 12, programma 04 capitolo SC05.0615, codice PCF U.

1.04.01.02.003 CDR 00.12.02.01 e sarà esigibile nell’esercizio 2020.

ART. 3 La presente determinazione ha carattere di urgenza in quanto i finanziamenti di cui

trattasi, sono destinati a pagare interventi per persone con fragilità e a rischio di

esclusione sociale.

ART.3 La presente determinazione è trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n.

31 e alla Direzione Generale dei servizi finanziari per quanto di competenza.

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

CARMELA CORRIAS - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
MARIA RITA LODDE - Siglatario
CARMELA CORRIAS - Siglatario /5 14

Nr. impegno
Pos. 

impegno
Capitolo CdR Importo

Importo 

Netto
Causale Fornitore Descrizione fornitore PCF Metodo di Pagamento IBAN

3000150986 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 15.582,22 15.582,22

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000159 COMUNE DI NARCAO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT46N0100003245520300305580

3000150987 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 61.278,90 61.278,90

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000214 COMUNE DI OLLASTRA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT40P0100003245523300305827

3000150988 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 249.697,57 249.697,57

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000008 COMUNE DI ORISTANO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT04B0100003245523300064713

3000150989 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 14.260,56 14.260,56

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000188 COMUNE DI OVODDA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT27V0100003245521300305688

3000150990 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 53.477,10 53.477,10

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000412 COMUNE DI PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT58W0100003245522300069652

3000150991 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 12.007,93 12.007,93

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000055 COMUNE DI POZZOMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT80R0100003245522300305770

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

CARMELA CORRIAS - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
MARIA RITA LODDE - Siglatario
CARMELA CORRIAS - Siglatario /6 14

3000150992 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 143.987,09 143.987,09

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000141

COMUNE DI QUARTU 

SANT'ELENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT15V0100003245520300064699

3000150993 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 102.705,34 102.705,34

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000363 COMUNE DI QUARTUCCIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT73F0100003245520300073561

3000150994 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 14.687,89 14.687,89

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000087 COMUNE DI SADALI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT23Q0100003245521300305691

3000150995 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 22.617,88 22.617,88

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000035 COMUNE DI SAMUGHEO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT41O0100003245523300305834

3000150996 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 24.999,93 24.999,93

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000252

COMUNE DI SAN NICOLO' 

GERREI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT52Q0100003245520300305591

3000150997 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 7.472,14 7.472,14

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000163 COMUNE DI SAN SPERATE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT88N0100003245520300187551

3000150998 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 87.712,21 87.712,21

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000338 COMUNE DI SANLURI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT61A0100003245520300072544

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

CARMELA CORRIAS - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
MARIA RITA LODDE - Siglatario
CARMELA CORRIAS - Siglatario /7 14

3000150999 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 5.619,37 5.619,37

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000245

COMUNE DI SANT'ANDREA 

FRIUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT06S0100003245520300305593

3000151000 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 19.715,71 19.715,71

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000429 COMUNE DI SANT'ANTIOCO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT02F0100003245520300069601

3000151001 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 33.746,74 33.746,74

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000299 COMUNE DI SANTADI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT29R0100003245520300305592

3000151002 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 53.779,28 53.779,28

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000430 COMUNE DI SARROCH

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT71R0100003245520300187563

3000151003 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 3.931,42 3.931,42

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000430 COMUNE DI SARROCH

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT71R0100003245520300187563

3000151004 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 17.825,70 17.825,70

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000199 COMUNE DI SARULE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT51T0100003245521300305694

3000151005 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 99.160,94 99.160,94

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000111 COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT02O0100003245522300064749

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

CARMELA CORRIAS - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
MARIA RITA LODDE - Siglatario
CARMELA CORRIAS - Siglatario /8 14

3000151006 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 31.854,28 31.854,28

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000191 COMUNE DI SENNORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT76Z0100003245522300187690

3000151007 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 27.935,07 27.935,07

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000237 COMUNE DI SENORBI'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT62Y0100003245520300305599

3000151008 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 105.458,55 105.458,55

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000249 COMUNE DI SINNAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT38B0100003245520300072254

3000151009 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 12.697,76 12.697,76

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000246

COMUNE DI SIURGUS 

DONIGALA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT02B0100003245520300305605

3000151010 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 31.194,98 31.194,98

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000058 COMUNE DI TELTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT60A0100003245522300305779

3000151011 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 62.518,76 62.518,76

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000425 COMUNE DI TERRALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT89N0100003245523300072292

3000151012 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 60.161,74 60.161,74

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000200 COMUNE DI TORPE'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT98E0100003245521300305708

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

CARMELA CORRIAS - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
MARIA RITA LODDE - Siglatario
CARMELA CORRIAS - Siglatario /9 14

3000151013 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 35.651,40 35.651,40

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000342

COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU 

E VIGNOLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT91Y0100003245522300305785

3000151014 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 3.613,98 3.613,98

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000167 COMUNE DI URAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT15Y0100003245523300305858

3000151015 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 15.200,07 15.200,07

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000105 COMUNE DI USINI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT15B0100003245522300305788

3000151016 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 9.941,48 9.941,48

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000239 COMUNE DI UTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT13D0100003245520300187599

3000151017 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 16.311,73 16.311,73

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000255 COMUNE DI VILLASPECIOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT09D0100003245520300305623

3000151018 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 27.092,61 27.092,61

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000255 COMUNE DI VILLASPECIOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT09D0100003245520300305623

3000150953 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 63.000,42 63.000,42

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000119 COMUNE DI ALGHERO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT36G0100003245522300064725

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

CARMELA CORRIAS - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
MARIA RITA LODDE - Siglatario
CARMELA CORRIAS - Siglatario /10 14

3000150954 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 42.522,23 42.522,23

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000102 COMUNE DI AUSTIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT62G0100003245521300305627

3000150955 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 14.114,05 14.114,05

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000176 COMUNE DI BALLAO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT84K0100003245520300305553

3000150956 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 39.167,70 39.167,70

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000421 COMUNE DI BONARCADO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT05K0100003245523300305806

3000150957 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 28.203,68 28.203,68

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000067 COMUNE DI BUDONI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT17H0100003245521300305636

3000150958 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 17.825,70 17.825,70

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000291 COMUNE DI BUGGERRU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT15N0100003245520300305556

3000150959 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 17.825,70 17.825,70

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000291 COMUNE DI BUGGERRU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT15N0100003245520300305556

3000150960 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 189.479,87 189.479,87

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000178 COMUNE DI CABRAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT97V0100003245523300073015

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

CARMELA CORRIAS - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
MARIA RITA LODDE - Siglatario
CARMELA CORRIAS - Siglatario /11 14

3000150961 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 7.152,26 7.152,26

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000063 COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT66J0100003245520300064663

3000150962 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 17.825,70 17.825,70

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000118 COMUNE DI CARGEGHE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT12N0100003245522300305736

3000150963 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 31.194,98 31.194,98

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000040 COMUNE DI CUGLIERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT33N0100003245523300305809

3000150964 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 4.200,03 4.200,03

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000040 COMUNE DI CUGLIERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT33N0100003245523300305809

3000150965 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 101.640,07 101.640,07

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000244 COMUNE DI DECIMOMANNU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT91L0100003245520300187450

3000150966 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 86.732,41 86.732,41

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000150 COMUNE DI DOMUSNOVAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT57T0100003245520300187474

3000150967 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 4.700,61 4.700,61

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000366 COMUNE DI ELMAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT20F0100003245520300187714

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

CARMELA CORRIAS - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
MARIA RITA LODDE - Siglatario
CARMELA CORRIAS - Siglatario /12 14

3000150968 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 21.326,74 21.326,74

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000339 COMUNE DI FURTEI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT67O0100003245520300305565

3000150969 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 17.825,70 17.825,70

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000149 COMUNE DI GESTURI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT95R0100003245520300305568

3000150970 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 54.606,47 54.606,47

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000145 COMUNE DI GOLFO ARANCI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT64O0100003245522300305745

3000150971 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 45.876,15 45.876,15

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000153 COMUNE DI GONNESA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT40X0100003245520300187486

3000150972 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 22.999,43 22.999,43

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000017 COMUNE DI GONNOSNO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT68H0100003245523300305814

3000150973 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 22.221,08 22.221,08

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000147 COMUNE DI IGLESIAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT32R0100003245520300064687

3000150974 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 17.825,70 17.825,70

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000280 COMUNE DI ILLORAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT41P0100003245522300305746

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

CARMELA CORRIAS - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
MARIA RITA LODDE - Siglatario
CARMELA CORRIAS - Siglatario /13 14

3000150975 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 12.648,92 12.648,92

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000146 COMUNE DI ITTIRI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT46H0100003245522300072280

3000150976 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 10.793,10 10.793,10

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000146 COMUNE DI ITTIRI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT46H0100003245522300072280

3000150977 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 7.325,63 7.325,63

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000286 COMUNE DI LACONI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT60O0100003245521300305657

3000150978 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 8.546,57 8.546,57

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000117 COMUNE DI LURAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT96O0100003245522300305751

3000150979 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 151.005,66 151.005,66

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000350 COMUNE DI MACOMER

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT52I0100003245521300072278

3000150980 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 22.932,27 22.932,27

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000242 COMUNE DI MANDAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT96Q0100003245520300305575

3000150981 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 2.979,09 2.979,09

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000242 COMUNE DI MANDAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT96Q0100003245520300305575

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

CARMELA CORRIAS - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
MARIA RITA LODDE - Siglatario
CARMELA CORRIAS - Siglatario /14 14

3000150982 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 80.258,38 80.258,38

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000427 COMUNE DI MARACALAGONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT55A0100003245520300187500

3000150983 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 53.477,10 53.477,10

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000172 COMUNE DI MARRUBIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT46W0100003245523300189338

3000150984 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 5.127,94 5.127,94

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000018 COMUNE DI MOGORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT35K0100003245523300187702

3000150985 2020
SC05.

0615
00.12.02.01 39.314,22 39.314,22

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000018 COMUNE DI MOGORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT35K0100003245523300187702

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0615 TOTALE

2020 2.746.573,89 2.746.573,89

TOTALE 2.746.573,89 2.746.573,89

Firmato digitalmente da

GIOVANNI
DEIANA
25/06/2020 10:31

Determinazione N.236  protocollo n. 7425  del 25/06/2020


		2020-06-25T10:31:21+0200
	GIOVANNI  DEIANA




